СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УЛЁТОВСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

29  марта 2019 года

              № 121
с. Улёты
О признании утратившим силу Решение Совета сельского поселения «Улётовское» № 219 от 15.04.2016 года «Об утверждении Положения о порядке предоставления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лицами, замещающие муниципальные должности в органах местного самоуправления сельского поселения «Улётовское»
В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 03.12.2012 г. № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», частью 1 статьи 12.3 Закона Забайкальского края № 18-ЗЗК «О противодействии коррупции в Забайкальском крае», руководствуясь Уставом сельского поселения «Улётовское», Совет сельского поселения «Улётовское»,

РЕШИЛ:
1. Решение Совета сельского поселения «Улётовское» № 219 от 15.04.2016 года «Об утверждении положение о порядке предоставления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лицами, замещающие муниципальные должности в органах местного самоуправления сельского поселения «Улётовское» - считать утратившим силу.
2. Настоящее Решение обнародовать путем размещения на стендах администрации сельского поселения «Улётовское», в районной библиотеке с. Улёты, библиотеке с. Бальзой, разместить на официальном сайте в сети Интернет /улетовское.рф/.

Глава  сельского поселения

«Улётовское»

    С.В. Алексеев